ecclesiae Aberdonensis in subuentionem ciuitatis Aber-

donensis, et eeclesiae huiusmodi tune temporis propter

ciuium dissensiones et excitatas ab orthodoxae fidei hostibus

persecutiones in augustias redactae erant praestitisset, et

non solum ipse Guillelmus sed etiam quondam Baro ejus

genitor qui ad instantiam et preces dicti Episcopi et

Canonicorum in dicta Ciuitate ut ad illius defensionem eo

promptiores essent habitare elegerant ciuitatem predictam

ab huiusmodi fidei orthodoxae hostibus longo tempore

personaliter armata manu suisque semper expensis egregie

et fideliter defendissent, et praeservassent iidem Episcopus
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et Canonic! pecuniarum huiusmodi in ecclesiae utilitatem,

et fidei Catholicae tuitionem erogatarum necnon seruitiorum

a memoratis Joanne et Guillelmo laudabiliter praestitorum

contemplatione eundem Guillelmum aliqua grati animi

significatione prosequi cupientes capitulariter congregati

de communi consensu, maturaque prius desuper habita

deliberatione vocatis omnibus interesse habentibus, ac

seruatis omnibus solemnitatibus ad huiusmodi alienationes

a statutis et consuetudinibus regni Scotiae requisitis

Baroniam de Fetternir cum arce, terris, piscandi jure,

molendinis et aliis pertinentiis suis ipsi Guillelmo eiusque

descendentibus masculis inperpetuum infeudarunt ea lege ut

dictus Guillelmus eiusque descendentes pro tempore feu-

datarj fidem Catholicam Eomanam profiterentur, et quis-

quis eorum, homagium et fidelitatem pro tempore existenti-

bus Episcopo et Canonicis dictae ecclesiae Aberdonensis

iuraret, ac nonnullos annuos Canones pro numero terrarum

et locorum infeudatorum proportionatim impositos pro vna

in die festo Pentecostes, et altera ratis partibus in festo

Sancti Martini ipsis Episcopo et Canonicis persoluerent sub

poena caducitatis eo ipso incurrenda si eosdem Canones

huiusmodi in terminis non soluissent, ac sub aliis

conditionibus prout in publico desuper die octava Junii

MDLXVJ confecto instrumento uberius dicitur contineri.

Cum autem sicut eadem expositio subiungebat dictus

Alexander qui (ut asserit) orthodoxae fidei candorem in se

conseruat illibatum et uti prefati Guillelmi successor dictam

Baroniam de presenti pacifice possidet licet de validitate

infeudationis huiusmodi quae centum et amplius annorum

possessione roborata est minime dubitet, illam turn que
firmius subsistat apostolicae confirmationis nostrae robore

communiri summopere desideret Baroniamque predictam si